
Echipamente de stingere a incendiilor

I.D.: 68394863

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.755,00 RON - 1.755,00 RON

Descriere: Hidrant portativ 1C DN80 : 1 buc x 500 lei/buc = 500 lei • Hidrant portativ 1C DN100 : 1 buc x 550 lei/buc = 550 lei • Cheie hidrant : 3 buc x 45 lei/buc = 135 lei • Furtun tip C cu racord refulare tip C 15bar : 2 buc x 170 lei/rola 20 ml = 340 lei • Teava refulare tip C cu robinet : 2 buc x 115 lei/buc = 230 lei
